
Samostatně stojící vila na prodej v La Cala Golf, Mijas 1 650 000 €
Reference: R3713072  Bedrooms: 4  Bathrooms: 4  Plot Size: 1 003m  Build Size: 393m2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, La Cala Golf

Luxusní golfová vila v první linii se nachází v exkluzivním golfovém resortu La Cala de Mijas, Mijas, pouhých 5,5 km od
pláže a veškeré občanské vybavenos; a jen 9 minut chůze od resortu La Cala s hotelem, lázněmi, restauracemi a třemi
mistrovskými golfovými hřiš;. Tato úžasná nemovitost je orientována na jih s fantas;ckým výhledem na krásné okolní
golfové hřiště. Díky otevřenému výhledu a orientaci je tato úžasná vila přirozeně světlá v celém objektu, který se
stručně skládá ze: 4 ložnic, 4 koupelen, moderní otevřené plně vybavené kuchyně s jídelním koutem a prostorného
obývacího pokoje s vysokými stropy a přímým vstupem na velkou slunnou terasu. Hlavní ložnice má přístup na vlastní
terasu a velkou koupelnu na této úrovni. Ve spodním patře jsou tři dvoulůžkové ložnice, každá s velkou koupelnou a
přístupem na zahradu a k soukromému bazénu. Mezi ubytovacími jednotkami je umístěna herna, která vede k posezení
s výhledem na 10. jamku hřiště Campo America. K dalším prvkům patří klima;zace, mramorová podlaha, kompletní
zabezpečovací systém, soukromé parkoviště a skladovací místnost. Jedná se o skvělou příležitost ke koupi majestátní
golfové vily v první linii a orientované na jih, připravené k okamžitému nastěhování!

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Zakrytá terasa 
Soukromá terasa 
Skladovací místnost 
Koupelna 
Mramorové podlahy 
Dvojité zasklení 
Vestavěné skříně 
Wifi 
Pokoj 
Optika vlákna 

Orientace 
Jihozápad 

Kontrola klimatizace 
Klimatizace 
Krb 

Pohledy 
Hora 
Panoramatický 
Země 
Zahrada 
Bazén 
Golf 
Jezero 

Nastavení 
Blízko golfu 
Poblíž města 
Frontline Golf 

Stav 
Vynikající 

Bazén 
Soukromé 

Nábytek 
Volitelný 

Kuchyně 
Plně namontované 

Zahrada 
Soukromé 
Snadná údržba 

Zabezpečení 
Alarmový systém 
Elektrické žaluzie 
Vstupní telefon 

Parkoviště 
Soukromé 

Utility 
Elektřina 
Pitná voda 
Telefon 

Kategorie 
Golf 
Luxus 
Další prodej 

Hodnocení energie 
D 

Hodnocení emisí CO2 
C 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Samostatně stojící vila na prodej v La Cala Golf, Mijas
	1 650 000 €
	Costa del Sol, La Cala Golf
	Features:


